


ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
հրապարակվում է
“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ « ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԱՊՁԲ-17/5-ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2»
Պատվիրատուն` ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ, որը գտնվում է ք. Երևան Նալբանդյան 104 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ-ՏՆՏՎ-ԱՊՁԲ-17/5-ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային ընթացակարգով պայմանագիր /եր/ կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2017 թվականի մայիսի 4-ի նիստի թիվ 1.1.-1.3. որոշումներով հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձայն որի`
Գնման առարկաներ է հանդիսանում ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ` Շաքարավազ սպիտակ  N 1 չափաբաժին` 

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 

	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	Էդել ՍՊԸ
	X
	
	

	2
	Ցիկլոիդ ՍՊԸ
	
	X
	Armeps.am համակարգ հրավերով պահանջվող փաստաթղթերը և գնային առաջարկը չմուտքագրվելու պատճառով

	3
	ՏԻՍԱ ՓԲԸ
	X
	
	



1. Մասնակիցների առաջարկած գները և զբաղեցրած տեղերը

2.1. Յուրաքանչյուր Մասնակցի կողմից առաջարկված միավորի գները և զբաղեցրած տեղերը ներկայացված են սույն հայտարարության համապատասխանաբար N 1-2 Հավելվածներում /կցվում են/:

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան հայտ ներկայացրած Մասնակիցներից նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած Մասնակից:
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1)-ին կետի և 3-րդ մասի համաձայն և հանձնաժողովը որոշեց Մասնակիցներին հայտարարել անգործության ժամկետի մասին (առնվազն 5 օրացուցային օր)` 05.05.2017թ.-09.05.2017թ. ներառյալ:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Լուսինե Բաբայանին:
Հեռախոս՝ 579-599։
Էլ. Փոստ tv@sns.am։
Պատվիրատու` ՀՀ ԿԱ ազգային անվտանգության ծառայություն










Հավելված 1

¶Ü²ÚÆÜ ²è²æ²ðÎÜºð

	â³÷³-µ³ÅÝÇ Ñ/Ñ
	²åñ³ÝùÇ ³Ýí³ÝáõÙÁ
	Հաստատված քանակ
	Հաստատված գումար
	Էդել ՍՊԸ
	ՏԻՍԱ ՓԲԸ

	
	
	
	
	ԳÇÝÁ  ³é³Ýó ²²Ð-Ç
	²²Ð 
	ԳÇÝÁ  ²²Ð-áí 
	ԳÇÝÁ  ³é³Ýó ²²Ð-Ç
	²²Ð 
	ԳÇÝÁ  ²²Ð-áí 

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1
	Շաքարավազ սպիտակ
	25076.926
	
9,780,001.14
	8087308.635
	1617461.727
	9704770.362
	8526154.84
	1705230.968
	10231385.808



	Հավելված 2
¶Ü²ÚÆÜ ²è²æ²ðÎÜºð

	â³÷³-µ³ÅÝÇ Ñ/Ñ
	²åñ³ÝùÇ ³Ýí³ÝáõÙÁ
	Հաստատված քանակ
	Հաստատված գումար
	Էդել ՍՊԸ
	ՏԻՍԱ ՓԲԸ

	
	
	
	
	ԳÇÝÁ  ³é³Ýó ²²Ð-Ç
	²²Ð 
	Զբաղեցրած տեղը
	ԳÇÝÁ  ³é³Ýó ²²Ð-Ç
	²²Ð 
	Զբաղեցրած տեղը

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	

	1
	Շաքարավազ սպիտակ
	25076.926
	
9,780,001.14
	8087308.635
	1617461.727
	1
	8526154.84
	1705230.968
	2











1

